
Ing. Jaroslava Kopová 

Vystudovala jsem Obchodně podnikatelskou fakultu Slezské univerzity v Karviné. Po studiu jsem krátce 

brouzdala ve vodách soukromého sektoru a v roce 2001 jsem zakotvila prozatím na neurčito  

ve veřejném správě, a to u města Šumperka, kde se od roku 2002 houpu na vlnách interního auditu  

a veřejnosprávních kontrol ve funkci vedoucí Interního auditu a kontroly. Již několik let organizuji 

setkání interních auditorů a kontrolorů napříč Moravskými kraji, naše komunita čítá více  

než 50 členek/členů. 

Členkou ČIIA jsem od roku 2012. 

Miluji svou zahradu a od brzkého jara se jí věnuji celým svým srdcem. Mojí vášní je patchwork, kterému 

jsem propadla před několika lety a místo, abych dala hlavě odpočinout, tak ji i po práci zaměstnávám 

vymýšlením barevných kombinací a vzorů. Sílu a energii čerpám v přírodě, obdivuji její rozmanitost  

a pestrost v jakékoliv roční době. 

Jsem celoživotní optimista a vždy se snažím na všem najít nějaké pozitivum. Mé životní krédo je: 

VŠECHNO JE TAK, JAK MÁ BÝT      


